
 
Classifiche provvisorie

Gran Trail Valdigne 87 Km 2009

CLASSIFICA GENERALE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 8 GHEZZI MATTEO 11:23:57
2 117 ROUX FABRIZIO 12:08:20
3 177 FANTON LORIS 12:20:47
4 261 PITTALUGA ROBERTO 12:28:59
5 412 VUILLEN LORIS 12:35:03
6 301 CARGNAN FABIO 12:55:30
7 242 POZZI FRANCO 12:57:55
8 154 MENINO FABIO 13:08:15
9 249 CESALLI STEFANO 13:20:13
10 308 REPETTO MATTEO 13:24:34
11 415 ANCEY FRANCOIS 13:25:18
12 127 LALLA AGOSTINO 13:33:48
13 239 DAL BIANCO LINO 13:37:48
14 255 MELINI MARCO 13:40:30
15 236 LAVARDA REMO 13:57:48
16 283 DI TOMA DIEGO 13:57:54
17 157 NUCCIO ERMANNO 14:07:12
18 404 SACCARDO CARLO 14:07:21
19 136 PENSA PATRIZIA 14:07:30
20 2 DONZEL BERNARD 14:07:37
21 132 PRETTI GIOVANNI 14:08:21
22 199 GRANGE GIUSEPPE 14:11:21
23 125 ARRIGONI GIULIANA 14:20:38
24 273 LOT ALFIO 14:20:49
25 207 ZANOTTI PAOLO 14:20:55
26 396 MISEROCCHI STEFANO 14:24:47
27 376 PIAZZA CLAUDIO 14:25:08
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28 151 ESTELLER SANTIAGO 14:29:36
29 7 TRABUCCHI PIETRO 14:33:48
30 356 ORNATI CESARE 14:42:02
31 414 PICCARDO LORENZO 14:42:09
32 313 CREMONESI ROBERTO 14:42:13

33 162 HARDOUIN
MONROY FERDINANDO 14:42:16

34 344 PIAZZO MARIO 14:42:20
35 4 REY MIKE 14:43:57
36 286 SAVIANE ALESSIO 14:46:20
37 297 FOIADELLI ELIO 14:46:30
38 311 FERRERO MAURIZIO 14:53:40
39 225 ISERNIA RUGGIERO 14:54:34
40 123 FONDRIEST ALBERTO 14:55:05
41 342 GHISLANZONI RICCARDO 14:55:53
42 128 UGHETTI GIAN LUCA 14:57:39
43 140 SERASSET JEAN-PIERRE 15:08:30
44 416 POLETTI MICHEL 15:10:20
45 166 VISIGALLI PAOLO 15:10:31
46 105 BARTOLINI ENRICO 15:13:07
47 103 MELCHIORRI MARCO 15:17:36
48 402 RIVIERA UMBERTO 15:19:45
49 383 BYRNE KEITH 15:22:09
50 411 VISINTIN LORENZA 15:26:15
51 139 ZANONI PAOLO 15:34:25
52 250 LAFFIN FRANCOIS XAVIER 15:36:10
53 295 FORI KATIA 15:45:48
54 382 BOSIO GIACOMO 15:45:53
55 115 LONGO FRANCO 15:49:41
56 385 CATTANEO MARCO 15:49:43
57 102 MENNI FABIO 15:53:00
58 335 MASSARO MICHELE 15:53:23
59 147 MORANDIN LUCIANO 15:53:36
60 148 ZANIN ALBERTO 15:53:41
61 144 BERARDI ANTONIO 15:54:13
62 351 MORESCHINI ANDREA 15:58:13
63 116 CAPIRONE GIOVANNI 16:00:01

64 165 NAVILLOD TARCISIO
FRANCESCO 16:12:05

65 296 ALFIERI NICOLA 16:12:44
66 357 DARIOLI DARIO 16:17:21
67 346 POLLINI ENRICO 16:18:44
68 339 CASTELLI SIMONETTA 16:18:56
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69 304 FADINO GIORGIO 16:24:08
70 268 BARBERO GIOVANNI 16:27:14
71 375 CAUTERUCCIO ROCCO 16:28:51
72 190 FERRERO ROBERTO 16:29:24
73 320 SPINARDI MATTEO 16:32:05
74 259 TOMASELLI MATTEO 16:35:27
75 328 RADAELLI FRANCO 16:35:33
76 374 BIGGIO PINO 16:35:52
77 306 CHECCHI CORRADO 16:35:54
78 410 VESCO SILVIA 16:37:27
79 364 PLANTIE PHILIPPE 16:37:32
80 252 GRAZIOSI ANDREA 16:37:54
81 129 CONTE ROBERTO 16:43:57
82 172 SALA MAURIZIO 16:44:33
83 226 ALBRILE RICCARDO 16:48:38
84 254 CARTELLI WALTER 16:50:47
85 229 AZZARI FEDERICO 16:51:59
86 338 TOGNI GERARDO 16:52:34
87 131 PAGLIARI CARLO 16:53:13
88 234 ROSSI FRANCESCO 16:53:14
89 194 BLOTTO STEFANO 16:58:18
90 216 MAZZOLA FERNANDO 17:02:08
91 227 PERON ROBERTA 17:02:48
92 355 VUILLERMOZ MARIO 17:02:50
93 238 TOMASI ROBERTO 17:08:30
94 235 BUCCELLA MAURO 17:10:45
95 305 GIACOLETTI LUIGI 17:15:37
96 347 DAVERIO MATTEO 17:18:47
97 324 DALLE EDY 17:20:10
98 326 BORTOLOTTI ANDREA 17:20:10
99 359 OGGIONI ADRIANO 17:20:17
100 299 SIENA ITALO 17:21:10
101 395 MICHELETTI LUCIANO 17:27:53
102 298 FANCHETTI SERGIO 17:30:30
103 170 BARBATO CLAUDIO 17:30:56
104 134 CREPALDI MAURIZIO 17:31:13
105 377 DELLEPIANE SERGIO 17:32:27
106 366 SCARSO LUCA 17:32:29
107 149 LEFEBVRE BERNARD 17:38:30
108 262 GORLA PIETRO 17:38:41
109 124 MALINVERNO PIERO 17:41:13
110 258 MONTI GIOVANNI 17:41:15
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111 179 TESSARO MARCO 17:47:32
112 101 ULIANA SIRO 17:49:54
113 135 WILSON MARK 17:49:54
114 209 VIANA WALTER 17:53:25
115 323 VALLET HERVE 17:53:27
116 245 RICCI PIERLUIGI 18:06:46
117 201 GUICHARDAZ MATTEO 18:14:04
118 248 RUSCONI FABIO 18:14:05
119 399 PEAQUIN EDI 18:14:07
120 152 MARELLI IVANO 18:14:15
121 270 GIANNINO BENIGNO 18:14:25
122 109 ZARAMELLA SANDRO 18:15:38
123 108 MORETTO ROSSANO 18:15:43
124 146 BOTTARELLI LUCIANO ERNESTO 18:16:49
125 272 LUDI GIUSEPPE 18:17:47
126 192 BIGARD NICOLAS 18:17:50
127 329 SCARICABAROZZI PAOLO 18:22:33
128 277 OLIVERO SIMONE 18:22:34
129 280 VENCI FRANCO 18:28:48
130 370 OLMI SILVANO 18:30:04
131 202 LETEY ERNESTO 18:30:11
132 121 CHIARAVALLI ANDREA 18:33:51
133 137 GIRONI ANDREA 18:35:49
134 168 ARZENTON SILVIO 18:37:02
135 126 BISAZZA ENRICO 18:37:03
136 246 STUFFER LUCA 18:51:43
137 307 TRENTA GIANCARLO 18:52:21
138 264 DI TRIA VITO 19:00:46
139 265 CASTROFLORIO ANTONIO 19:00:52
140 284 BARAVALLE FILIPPO 19:01:00
141 388 DAL LAGO GHERARDO 19:01:02
142 337 TARTAGLIA ALBERTO 19:01:34
143 219 MONASTEROLO GIORGIO 19:02:07
144 6 GABRIELLI ORNELLA 19:02:15
145 274 MARE SERGIO 19:20:26
146 316 ROGELJ ROBERT 19:23:31
147 317 KOSMERL STOJAN 19:23:33
148 214 CARRARO WALTER 19:23:53
149 290 VERONI GIUSEPPE 19:24:17
150 198 GRECO MARIA RAFFAELLA 19:25:56

151 407 SERMET
MAGDELAIN GILBERT 19:29:25
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152 221 GILARDI FEDERICO 19:29:26
153 343 ALDIZIO MASSIMO 19:38:37
154 327 AGOSTINI GIANCARLA 19:40:43
155 409 TUSSIDOR MANUELA 19:49:47
156 189 MARELIATI FABIO 19:49:48
157 164 SALICE LORIS 19:49:49
158 233 MADANI LAURENT 19:51:55
159 289 ZANGA MAURIZIO LUIGI 19:54:41
160 341 PERSICO GRAZIELLA 19:55:39
161 372 RIVELLI ROMINA 19:55:50
162 340 GEX LEANDRO 19:56:09
163 3 BLIN MARCEL 20:06:07
164 293 ROSEREN CATHERINE 20:09:57
165 292 DEROUBAIX FRANCOIS 20:09:58
166 247 FARINA FABRIZIO 20:14:30
167 215 VOLONTE EZIO 20:14:32
168 228 GALBIATI ENZO 20:21:31
169 333 CARRARA ANDREA 20:21:31
170 371 QUAGLIOLO ALESSANDRO 20:26:01
171 142 CASSETTO BERNARD 20:28:55
172 237 PIZZOL STEFANO 20:33:37
173 205 ARCERI ANTIGA 21:08:33
174 176 MIORANZA MIRCO 21:08:35
175 263 ROSSETTI DINO 21:23:55
176 398 PAVAN GIULIANO 21:23:55
177 279 SPERTI GIUSEPPE 21:24:09
178 106 LOMBARDO CESARE 21:29:08
179 244 KANOBELJ MARCO 21:29:09
180 267 CINGOLANI ALBERTO 21:29:12
181 256 GIANNETTO ANDREA 21:29:30
182 210 TONETTI NICOLA 21:29:39
183 271 GIULIVI ARNALDO 21:29:44
184 243 AIMO BOOT FABIO 21:33:35
185 281 CALLERA ANDREA 21:42:09
186 300 BEOLCHI GIANCARLO 21:54:38
187 315 SORDELLI FRANCESCO 22:09:31
188 352 MELACARNE MICHELE 22:31:01
189 251 BASSIGNANA ANDREA 22:56:09
190 169 RADO ALESSANDRA 22:57:21
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Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 8 GHEZZI MATTEO 11:23:57
2 117 ROUX FABRIZIO 12:08:20
3 177 FANTON LORIS 12:20:47
4 261 PITTALUGA ROBERTO 12:28:59
5 412 VUILLEN LORIS 12:35:03
6 301 CARGNAN FABIO 12:55:30
7 242 POZZI FRANCO 12:57:55
8 154 MENINO FABIO 13:08:15
9 249 CESALLI STEFANO 13:20:13
10 308 REPETTO MATTEO 13:24:34
11 415 ANCEY FRANCOIS 13:25:18
12 127 LALLA AGOSTINO 13:33:48
13 239 DAL BIANCO LINO 13:37:48
14 255 MELINI MARCO 13:40:30
15 236 LAVARDA REMO 13:57:48
16 283 DI TOMA DIEGO 13:57:54
17 157 NUCCIO ERMANNO 14:07:12
18 404 SACCARDO CARLO 14:07:21
19 2 DONZEL BERNARD 14:07:37
20 132 PRETTI GIOVANNI 14:08:21
21 199 GRANGE GIUSEPPE 14:11:21
22 273 LOT ALFIO 14:20:49
23 207 ZANOTTI PAOLO 14:20:55
24 396 MISEROCCHI STEFANO 14:24:47
25 376 PIAZZA CLAUDIO 14:25:08
26 151 ESTELLER SANTIAGO 14:29:36
27 7 TRABUCCHI PIETRO 14:33:48
28 356 ORNATI CESARE 14:42:02
29 414 PICCARDO LORENZO 14:42:09
30 313 CREMONESI ROBERTO 14:42:13

31 162 HARDOUIN
MONROY FERDINANDO 14:42:16

32 344 PIAZZO MARIO 14:42:20
33 4 REY MIKE 14:43:57
34 286 SAVIANE ALESSIO 14:46:20
35 297 FOIADELLI ELIO 14:46:30
36 311 FERRERO MAURIZIO 14:53:40
37 225 ISERNIA RUGGIERO 14:54:34
38 123 FONDRIEST ALBERTO 14:55:05
39 342 GHISLANZONI RICCARDO 14:55:53
40 128 UGHETTI GIAN LUCA 14:57:39
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41 140 SERASSET JEAN-PIERRE 15:08:30
42 416 POLETTI MICHEL 15:10:20
43 166 VISIGALLI PAOLO 15:10:31
44 105 BARTOLINI ENRICO 15:13:07
45 103 MELCHIORRI MARCO 15:17:36
46 402 RIVIERA UMBERTO 15:19:45
47 383 BYRNE KEITH 15:22:09
48 139 ZANONI PAOLO 15:34:25
49 250 LAFFIN FRANCOIS XAVIER 15:36:10
50 382 BOSIO GIACOMO 15:45:53
51 115 LONGO FRANCO 15:49:41
52 385 CATTANEO MARCO 15:49:43
53 102 MENNI FABIO 15:53:00
54 335 MASSARO MICHELE 15:53:23
55 147 MORANDIN LUCIANO 15:53:36
56 148 ZANIN ALBERTO 15:53:41
57 144 BERARDI ANTONIO 15:54:13
58 351 MORESCHINI ANDREA 15:58:13
59 116 CAPIRONE GIOVANNI 16:00:01

60 165 NAVILLOD TARCISIO
FRANCESCO 16:12:05

61 296 ALFIERI NICOLA 16:12:44
62 357 DARIOLI DARIO 16:17:21
63 346 POLLINI ENRICO 16:18:44
64 304 FADINO GIORGIO 16:24:08
65 268 BARBERO GIOVANNI 16:27:14
66 375 CAUTERUCCIO ROCCO 16:28:51
67 190 FERRERO ROBERTO 16:29:24
68 320 SPINARDI MATTEO 16:32:05
69 259 TOMASELLI MATTEO 16:35:27
70 328 RADAELLI FRANCO 16:35:33
71 374 BIGGIO PINO 16:35:52
72 306 CHECCHI CORRADO 16:35:54
73 364 PLANTIE PHILIPPE 16:37:32
74 252 GRAZIOSI ANDREA 16:37:54
75 129 CONTE ROBERTO 16:43:57
76 172 SALA MAURIZIO 16:44:33
77 226 ALBRILE RICCARDO 16:48:38
78 254 CARTELLI WALTER 16:50:47
79 229 AZZARI FEDERICO 16:51:59
80 338 TOGNI GERARDO 16:52:34
81 131 PAGLIARI CARLO 16:53:13
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82 234 ROSSI FRANCESCO 16:53:14
83 194 BLOTTO STEFANO 16:58:18
84 216 MAZZOLA FERNANDO 17:02:08
85 355 VUILLERMOZ MARIO 17:02:50
86 238 TOMASI ROBERTO 17:08:30
87 235 BUCCELLA MAURO 17:10:45
88 305 GIACOLETTI LUIGI 17:15:37
89 347 DAVERIO MATTEO 17:18:47
90 324 DALLE EDY 17:20:10
91 326 BORTOLOTTI ANDREA 17:20:10
92 359 OGGIONI ADRIANO 17:20:17
93 299 SIENA ITALO 17:21:10
94 395 MICHELETTI LUCIANO 17:27:53
95 298 FANCHETTI SERGIO 17:30:30
96 170 BARBATO CLAUDIO 17:30:56
97 134 CREPALDI MAURIZIO 17:31:13
98 377 DELLEPIANE SERGIO 17:32:27
99 366 SCARSO LUCA 17:32:29
100 149 LEFEBVRE BERNARD 17:38:30
101 262 GORLA PIETRO 17:38:41
102 124 MALINVERNO PIERO 17:41:13
103 258 MONTI GIOVANNI 17:41:15
104 179 TESSARO MARCO 17:47:32
105 101 ULIANA SIRO 17:49:54
106 135 WILSON MARK 17:49:54
107 209 VIANA WALTER 17:53:25
108 323 VALLET HERVE 17:53:27
109 245 RICCI PIERLUIGI 18:06:46
110 201 GUICHARDAZ MATTEO 18:14:04
111 248 RUSCONI FABIO 18:14:05
112 399 PEAQUIN EDI 18:14:07
113 152 MARELLI IVANO 18:14:15
114 270 GIANNINO BENIGNO 18:14:25
115 109 ZARAMELLA SANDRO 18:15:38
116 108 MORETTO ROSSANO 18:15:43
117 146 BOTTARELLI LUCIANO ERNESTO 18:16:49
118 272 LUDI GIUSEPPE 18:17:47
119 192 BIGARD NICOLAS 18:17:50
120 329 SCARICABAROZZI PAOLO 18:22:33
121 277 OLIVERO SIMONE 18:22:34
122 280 VENCI FRANCO 18:28:48
123 370 OLMI SILVANO 18:30:04
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124 202 LETEY ERNESTO 18:30:11
125 121 CHIARAVALLI ANDREA 18:33:51
126 137 GIRONI ANDREA 18:35:49
127 168 ARZENTON SILVIO 18:37:02
128 126 BISAZZA ENRICO 18:37:03
129 246 STUFFER LUCA 18:51:43
130 307 TRENTA GIANCARLO 18:52:21
131 264 DI TRIA VITO 19:00:46
132 265 CASTROFLORIO ANTONIO 19:00:52
133 284 BARAVALLE FILIPPO 19:01:00
134 388 DAL LAGO GHERARDO 19:01:02
135 337 TARTAGLIA ALBERTO 19:01:34
136 219 MONASTEROLO GIORGIO 19:02:07
137 274 MARE SERGIO 19:20:26
138 316 ROGELJ ROBERT 19:23:31
139 317 KOSMERL STOJAN 19:23:33
140 214 CARRARO WALTER 19:23:53
141 290 VERONI GIUSEPPE 19:24:17

142 407 SERMET
MAGDELAIN GILBERT 19:29:25

143 221 GILARDI FEDERICO 19:29:26
144 343 ALDIZIO MASSIMO 19:38:37
145 189 MARELIATI FABIO 19:49:48
146 164 SALICE LORIS 19:49:49
147 233 MADANI LAURENT 19:51:55
148 289 ZANGA MAURIZIO LUIGI 19:54:41
149 340 GEX LEANDRO 19:56:09
150 3 BLIN MARCEL 20:06:07
151 292 DEROUBAIX FRANCOIS 20:09:58
152 247 FARINA FABRIZIO 20:14:30
153 215 VOLONTE EZIO 20:14:32
154 228 GALBIATI ENZO 20:21:31
155 333 CARRARA ANDREA 20:21:31
156 371 QUAGLIOLO ALESSANDRO 20:26:01
157 142 CASSETTO BERNARD 20:28:55
158 237 PIZZOL STEFANO 20:33:37
159 205 ARCERI ANTIGA 21:08:33
160 176 MIORANZA MIRCO 21:08:35
161 263 ROSSETTI DINO 21:23:55
162 398 PAVAN GIULIANO 21:23:55
163 279 SPERTI GIUSEPPE 21:24:09
164 106 LOMBARDO CESARE 21:29:08
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165 244 KANOBELJ MARCO 21:29:09
166 267 CINGOLANI ALBERTO 21:29:12
167 256 GIANNETTO ANDREA 21:29:30
168 210 TONETTI NICOLA 21:29:39
169 271 GIULIVI ARNALDO 21:29:44
170 243 AIMO BOOT FABIO 21:33:35
171 281 CALLERA ANDREA 21:42:09
172 300 BEOLCHI GIANCARLO 21:54:38
173 315 SORDELLI FRANCESCO 22:09:31
174 352 MELACARNE MICHELE 22:31:01
175 251 BASSIGNANA ANDREA 22:56:09

CLASSIFICA GENERALE DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 136 PENSA PATRIZIA 14:07:30
2 125 ARRIGONI GIULIANA 14:20:38
3 411 VISINTIN LORENZA 15:26:15
4 295 FORI KATIA 15:45:48
5 339 CASTELLI SIMONETTA 16:18:56
6 410 VESCO SILVIA 16:37:27
7 227 PERON ROBERTA 17:02:48
8 6 GABRIELLI ORNELLA 19:02:15
9 198 GRECO MARIA RAFFAELLA 19:25:56
10 327 AGOSTINI GIANCARLA 19:40:43
11 409 TUSSIDOR MANUELA 19:49:47
12 341 PERSICO GRAZIELLA 19:55:39
13 372 RIVELLI ROMINA 19:55:50
14 293 ROSEREN CATHERINE 20:09:57
15 169 RADO ALESSANDRA 22:57:21

CLASSIFICA JUNIORES UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 267 CINGOLANI ALBERTO 21:29:12

CLASSIFICA SENIORES UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 8 GHEZZI MATTEO 11:23:57
2 117 ROUX FABRIZIO 12:08:20
3 308 REPETTO MATTEO 13:24:34
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4 127 LALLA AGOSTINO 13:33:48
5 396 MISEROCCHI STEFANO 14:24:47
6 344 PIAZZO MARIO 14:42:20
7 286 SAVIANE ALESSIO 14:46:20
8 342 GHISLANZONI RICCARDO 14:55:53
9 128 UGHETTI GIAN LUCA 14:57:39
10 166 VISIGALLI PAOLO 15:10:31
11 335 MASSARO MICHELE 15:53:23
12 147 MORANDIN LUCIANO 15:53:36
13 148 ZANIN ALBERTO 15:53:41
14 320 SPINARDI MATTEO 16:32:05
15 374 BIGGIO PINO 16:35:52
16 229 AZZARI FEDERICO 16:51:59
17 347 DAVERIO MATTEO 17:18:47
18 377 DELLEPIANE SERGIO 17:32:27
19 366 SCARSO LUCA 17:32:29
20 179 TESSARO MARCO 17:47:32
21 323 VALLET HERVE 17:53:27
22 192 BIGARD NICOLAS 18:17:50
23 277 OLIVERO SIMONE 18:22:34
24 388 DAL LAGO GHERARDO 19:01:02
25 337 TARTAGLIA ALBERTO 19:01:34
26 316 ROGELJ ROBERT 19:23:31
27 221 GILARDI FEDERICO 19:29:26
28 233 MADANI LAURENT 19:51:55
29 292 DEROUBAIX FRANCOIS 20:09:58
30 247 FARINA FABRIZIO 20:14:30
31 210 TONETTI NICOLA 21:29:39

CLASSIFICA VETERANI 1 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 177 FANTON LORIS 12:20:47
2 301 CARGNAN FABIO 12:55:30
3 154 MENINO FABIO 13:08:15
4 249 CESALLI STEFANO 13:20:13
5 239 DAL BIANCO LINO 13:37:48
6 255 MELINI MARCO 13:40:30
7 236 LAVARDA REMO 13:57:48
8 283 DI TOMA DIEGO 13:57:54
9 132 PRETTI GIOVANNI 14:08:21
10 199 GRANGE GIUSEPPE 14:11:21
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11 273 LOT ALFIO 14:20:49
12 207 ZANOTTI PAOLO 14:20:55
13 414 PICCARDO LORENZO 14:42:09
14 313 CREMONESI ROBERTO 14:42:13
15 4 REY MIKE 14:43:57
16 311 FERRERO MAURIZIO 14:53:40
17 225 ISERNIA RUGGIERO 14:54:34
18 123 FONDRIEST ALBERTO 14:55:05
19 383 BYRNE KEITH 15:22:09
20 250 LAFFIN FRANCOIS XAVIER 15:36:10
21 102 MENNI FABIO 15:53:00
22 351 MORESCHINI ANDREA 15:58:13
23 296 ALFIERI NICOLA 16:12:44
24 357 DARIOLI DARIO 16:17:21
25 346 POLLINI ENRICO 16:18:44
26 304 FADINO GIORGIO 16:24:08
27 375 CAUTERUCCIO ROCCO 16:28:51
28 190 FERRERO ROBERTO 16:29:24
29 259 TOMASELLI MATTEO 16:35:27
30 328 RADAELLI FRANCO 16:35:33
31 306 CHECCHI CORRADO 16:35:54
32 252 GRAZIOSI ANDREA 16:37:54
33 129 CONTE ROBERTO 16:43:57
34 172 SALA MAURIZIO 16:44:33
35 226 ALBRILE RICCARDO 16:48:38
36 131 PAGLIARI CARLO 16:53:13
37 234 ROSSI FRANCESCO 16:53:14
38 216 MAZZOLA FERNANDO 17:02:08
39 235 BUCCELLA MAURO 17:10:45
40 305 GIACOLETTI LUIGI 17:15:37
41 324 DALLE EDY 17:20:10
42 326 BORTOLOTTI ANDREA 17:20:10
43 359 OGGIONI ADRIANO 17:20:17
44 262 GORLA PIETRO 17:38:41
45 135 WILSON MARK 17:49:54
46 248 RUSCONI FABIO 18:14:05
47 399 PEAQUIN EDI 18:14:07
48 108 MORETTO ROSSANO 18:15:43
49 329 SCARICABAROZZI PAOLO 18:22:33
50 137 GIRONI ANDREA 18:35:49
51 126 BISAZZA ENRICO 18:37:03
52 246 STUFFER LUCA 18:51:43
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53 264 DI TRIA VITO 19:00:46
54 274 MARE SERGIO 19:20:26
55 214 CARRARO WALTER 19:23:53
56 343 ALDIZIO MASSIMO 19:38:37
57 164 SALICE LORIS 19:49:49
58 237 PIZZOL STEFANO 20:33:37
59 176 MIORANZA MIRCO 21:08:35
60 279 SPERTI GIUSEPPE 21:24:09
61 106 LOMBARDO CESARE 21:29:08
62 244 KANOBELJ MARCO 21:29:09
63 243 AIMO BOOT FABIO 21:33:35
64 281 CALLERA ANDREA 21:42:09
65 315 SORDELLI FRANCESCO 22:09:31
66 251 BASSIGNANA ANDREA 22:56:09

CLASSIFICA VETERANI 2 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 261 PITTALUGA ROBERTO 12:28:59
2 412 VUILLEN LORIS 12:35:03
3 242 POZZI FRANCO 12:57:55
4 415 ANCEY FRANCOIS 13:25:18
5 157 NUCCIO ERMANNO 14:07:12
6 404 SACCARDO CARLO 14:07:21
7 376 PIAZZA CLAUDIO 14:25:08
8 151 ESTELLER SANTIAGO 14:29:36
9 7 TRABUCCHI PIETRO 14:33:48
10 356 ORNATI CESARE 14:42:02
11 297 FOIADELLI ELIO 14:46:30
12 140 SERASSET JEAN-PIERRE 15:08:30
13 416 POLETTI MICHEL 15:10:20
14 105 BARTOLINI ENRICO 15:13:07
15 103 MELCHIORRI MARCO 15:17:36
16 402 RIVIERA UMBERTO 15:19:45
17 139 ZANONI PAOLO 15:34:25
18 382 BOSIO GIACOMO 15:45:53
19 115 LONGO FRANCO 15:49:41
20 385 CATTANEO MARCO 15:49:43
21 144 BERARDI ANTONIO 15:54:13
22 116 CAPIRONE GIOVANNI 16:00:01
23 268 BARBERO GIOVANNI 16:27:14
24 364 PLANTIE PHILIPPE 16:37:32
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25 338 TOGNI GERARDO 16:52:34
26 194 BLOTTO STEFANO 16:58:18
27 355 VUILLERMOZ MARIO 17:02:50
28 238 TOMASI ROBERTO 17:08:30
29 395 MICHELETTI LUCIANO 17:27:53
30 170 BARBATO CLAUDIO 17:30:56
31 134 CREPALDI MAURIZIO 17:31:13
32 149 LEFEBVRE BERNARD 17:38:30
33 124 MALINVERNO PIERO 17:41:13
34 258 MONTI GIOVANNI 17:41:15
35 209 VIANA WALTER 17:53:25
36 245 RICCI PIERLUIGI 18:06:46
37 201 GUICHARDAZ MATTEO 18:14:04
38 152 MARELLI IVANO 18:14:15
39 109 ZARAMELLA SANDRO 18:15:38
40 370 OLMI SILVANO 18:30:04
41 202 LETEY ERNESTO 18:30:11
42 121 CHIARAVALLI ANDREA 18:33:51
43 168 ARZENTON SILVIO 18:37:02
44 307 TRENTA GIANCARLO 18:52:21
45 265 CASTROFLORIO ANTONIO 19:00:52
46 317 KOSMERL STOJAN 19:23:33
47 290 VERONI GIUSEPPE 19:24:17
48 189 MARELIATI FABIO 19:49:48
49 289 ZANGA MAURIZIO LUIGI 19:54:41
50 340 GEX LEANDRO 19:56:09
51 228 GALBIATI ENZO 20:21:31
52 333 CARRARA ANDREA 20:21:31
53 371 QUAGLIOLO ALESSANDRO 20:26:01
54 205 ARCERI ANTIGA 21:08:33
55 271 GIULIVI ARNALDO 21:29:44
56 352 MELACARNE MICHELE 22:31:01

CLASSIFICA VETERANI 3 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 2 DONZEL BERNARD 14:07:37

2 162 HARDOUIN
MONROY FERDINANDO 14:42:16

3 165 NAVILLOD TARCISIO
FRANCESCO 16:12:05

4 254 CARTELLI WALTER 16:50:47
5 299 SIENA ITALO 17:21:10
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6 298 FANCHETTI SERGIO 17:30:30
7 101 ULIANA SIRO 17:49:54
8 270 GIANNINO BENIGNO 18:14:25
9 146 BOTTARELLI LUCIANO ERNESTO 18:16:49
10 272 LUDI GIUSEPPE 18:17:47
11 280 VENCI FRANCO 18:28:48
12 284 BARAVALLE FILIPPO 19:01:00
13 219 MONASTEROLO GIORGIO 19:02:07

14 407 SERMET
MAGDELAIN GILBERT 19:29:25

15 3 BLIN MARCEL 20:06:07
16 215 VOLONTE EZIO 20:14:32
17 142 CASSETTO BERNARD 20:28:55
18 263 ROSSETTI DINO 21:23:55
19 398 PAVAN GIULIANO 21:23:55
20 256 GIANNETTO ANDREA 21:29:30
21 300 BEOLCHI GIANCARLO 21:54:38

CLASSIFICA VETERANI 4 UOMINI

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA JUNIORES DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA SENIORES DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 327 AGOSTINI GIANCARLA 19:40:43

CLASSIFICA VETERANI 1 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 136 PENSA PATRIZIA 14:07:30
2 125 ARRIGONI GIULIANA 14:20:38
3 295 FORI KATIA 15:45:48
4 227 PERON ROBERTA 17:02:48
5 6 GABRIELLI ORNELLA 19:02:15
6 372 RIVELLI ROMINA 19:55:50

CLASSIFICA VETERANI 2 DONNE
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Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
1 411 VISINTIN LORENZA 15:26:15
2 339 CASTELLI SIMONETTA 16:18:56
3 410 VESCO SILVIA 16:37:27
4 198 GRECO MARIA RAFFAELLA 19:25:56
5 409 TUSSIDOR MANUELA 19:49:47
6 341 PERSICO GRAZIELLA 19:55:39
7 293 ROSEREN CATHERINE 20:09:57
8 169 RADO ALESSANDRA 22:57:21

CLASSIFICA VETERANI 3 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

CLASSIFICA VETERANI 4 DONNE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo
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